CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi:

- Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư & Phát triển Giáo dục Đà Nẵng

- Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư & Phát triển Giáo dục Đà Nẵng

Tôi tên là: Trần Công Thanh

Sinh ngày: 18/09/1985

CCCD: 049085003641  Ngày cấp: 09/11/2022

Nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Hiện nay, tôi đang giữ chức vụ: Trưởng Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Đầu tư & Phát triển

Giáo dục Đà Nẵng.

Tôi làm đơn này kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty cổ phần

Đầu tư & Phát triển Giáo dục Đà Nẵng chấp thuận cho tôi từ nhiệm chức vụ Thành viên Ban

kiểm soát trong ngày 18/04/2025

Lý do: Thực hiện chủ trương của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam về công tác người đại diện vốn.

Tôi xin chân thành cảm ơn quý Cổ đông, Hội đồng quản trị công ty đã tin tưởng, hỗ trợ tôi

trong thời gian qua.

Trân trọng./.

 Đà Nẵng, ngày 09 tháng 04 năm 2025

 Người làm đơn

 Trần Công Thanh

		2025-04-09T17:07:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC ĐÀ NẴNG